公印省略
７福岡安振第７９号
令和８年１月１６日

福岡県学校安全振興会加入校
Ｐ Ｔ Ａ 等 の 長  殿
校  長   殿

一般財団法人 福岡県学校安全振興会
理事長   高 田  毅

令和８年度「福岡県学校安全振興会」加入契約申込書について

日頃より本会共済事業に、ご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。
さて、このたび本会共済規程に基づき令和８年度分の事前の加入確認をさせていただきます。
つきましては、大変ご面倒をおかけいたしますが、添付の加入契約申込書（様式１－１）にご

記入の上、同封の返信用封筒にてご返送願います。ご記入に当たり、二次募集等が生じる場合を

含め、見込み数（概数）で構いません。
なお、令和８年度の会費及び補償内容の変更はありません。

会   費
（生徒等 1 人当たり）

提出期限   令和８年３月１９日（木）必着

 ※加入契約申込書（様式１－１）のパソコン入力用データを

ホームページに掲載しておりますので、ぜひご利用ください。
※「令和８年度版安全振興会規程集・手引書」は、４月初旬に発送予定です。

参考資料 … 本会 共済規程 事業方法書より抜粋
第７条（共済契約締結の手続き及び共済掛金の収受に関する事項）

   共済契約を締結しようとするＰＴＡ等は、毎事業年度開始前に所定の共済契約加入申込書に
所要事項を記入し、この法人に申し込むものとする。また、この法人は当該申込書を審査の上、
引き受けの可否を決定する。

一般財団法人 福岡県学校安全振興会 事務局
  〒812-0044 福岡市博多区千代１－２－４
       ℡ ０９２－６４１－８７４８

高等学校 全日制   ‥‥‥‥‥‥
高等学校 定時制   ‥‥‥‥‥‥
特別支援学校 高等部 ‥‥‥‥‥‥
特別支援学校 幼・小・中学部 ‥‥
（附属）中学校・中等教育学校 ‥‥

年額 ８３０円
年額 ３１０円
年額 ８３０円
年額 ３３０円
年額 ８３０円

ホームページはこちら

担　当　者

日

一般財団法人　福岡県学校安全振興会理事長　殿

一般財団法人福岡県学校安全振興会共済規程を承認し、下記のとおり加入を申し込みます。

名称（単位ＰＴＡ等名）

代表者（ＰＴＡ会長等名） 印

令和 8 年

学校番号
様式 １－１

一般財団法人　福岡県学校安全振興会

令和 8 年度 加入契約申込書

月

住　　　所

校　　　長 印

学校名
全日制

定時制

◎加入者見込み数 （４月１日の在校生と新入学予定者数の合計）

高 等 学 校

全日制
人

定時制
人

人
中 学 校 （ 附 属 ）

人

特 別 支 援 学 校

幼・小・中学部
人

高等部
人

合計
中 等 教 育 学 校

人

※見込み数（概算）で構いません。

　正確な生徒数は、年度初めの会費送金の際（様式１－２）に、報告をお願いいたします。

※押印の上、同封の返信用封筒にて期限(３月１９日)厳守で送付願います。

（この書類の提出がないと、４月１日以降給付ができません。期限まで必ずご提出ください。）

2026.01

※担当者名は、本会から連絡を取る際に必要になりますので、ご記入よろしくお願いします。